

Årsredovisning
för
Lisa Alm Fysio AB
559307-5236

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Alm, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Lisa Alm Fysio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av fysioterapeuter som jobbar med rehabilitering inom ortopedi med inriktning på idrottsmedicin och idrottsskador.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 264	1 311	337	1 318
Resultat efter finansiella poster	209	261	-38	270
Soliditet (%)	89	87	78	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
Omsättningens ökning beror på åter från föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	97 048	214 552	336 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-62 500		-62 500
Balanseras i ny räkning		214 552	-214 552	0
Årets resultat			161 007	161 007
Belopp vid årets utgång	25 000	249 100	161 007	435 107

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 100
årets vinst	161 007
	410 107
disponeras så att i ny räkning överföres	410 107
	410 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 264 459	1 310 593
Summa rörelseintäkter		1 264 459	1 310 593
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-450 769	-439 670
Personalkostnader	2	-603 066	-609 512
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 476	0
Summa rörelsekostnader		-1 055 311	-1 049 182
Rörelseresultat		209 148	261 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		370	1 349
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159	-1 914
Summa finansiella poster		211	-565
Resultat efter finansiella poster		209 359	260 846
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-6 607	0
Summa bokslutsdispositioner		-6 607	0
Resultat före skatt		202 752	260 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 745	-46 294
Årets resultat		161 007	214 552

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 467

0

Summa materiella anläggningstillgångar

25 467

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

123 500

54 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

123 500

54 000

Summa anläggningstillgångar

148 967

54 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

76 853

58 473

Övriga fordringar

46 824

64 926

Summa kortfristiga fordringar

123 677

123 399

Kassa och bank

Kassa och bank

222 738

210 581

Summa kassa och bank

222 738

210 581

Summa omsättningstillgångar

346 415

333 980

SUMMA TILLGÅNGAR

495 382

387 980

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 100	97 048
Årets resultat		161 007	214 552
Summa fritt eget kapital		410 107	311 600
Summa eget kapital		435 107	336 600
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		6 607	0
Summa obeskattade reserver		6 607	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		300	0
Övriga skulder		45 868	43 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 501
Summa kortfristiga skulder		53 668	51 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		495 382	387 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	26 943	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 943	0
Årets avskrivningar	-1 476	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 476	0
Utgående redovisat värde	25 467	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-29

Göteborg

Lisa Alm
Lisa Alm

2026-03-29